INDICAÇÃO Nº. 00502/2007
Solicita que seja agendada uma reunião entre o Prefeito de São Roque e o Prefeito de Mairinque Sr. Dennys Veneri a fim de que seja feita uma parceria entre os dois municípios, para a pavimentação asfáltica da Vila Nova e região do Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja agendada uma reunião entre o Prefeito de São Roque e o Prefeito de Mairinque Sr. Dennys Veneri a fim de que seja feita uma parceria entre os dois municípios para a pavimentação asfáltica da Vila Nova e região do Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

Considerando o estágio em que se encontra a pavimentação asfáltica dos bairros Jd. Marieta, Quinta dos Teixeiras, Parque Aliança e Jd. Brasília no Marmeleiro.
Considerando que a antiga Rua “B” no Jd. Brasília no Bairro Marmeleiro, não possui asfalto;

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 março 2007.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01797/2007